上海市工程建设质量管理协会

关于举办上海市工程建设QC小组活动

培训班的通知

各会员单位：

为了提高上海市工程建设QC小组成果选报水平，且在全国工程建设QC成果发布会上取得好成绩，经研究决定，于3月初举办上海市工程建设QC小组活动培训班。届时，邀请中国建筑业协会工程质量管理分会QC成果评审专家授课，具体安排如下：

一、培训目标
    从实战出发，通过讲解QC小组活动步骤及其应用的工具方法，并结合QC小组活动经验和存在的问题，帮助学员掌握开展QC活动的方法和技巧，使活动取得实效。

二、培训时间

2014年3月6日（周四）～8日（周六）三天。

3、 培训地址

江苏省无锡市无锡颐和港湾酒店（滨湖区 太湖十八湾11号近梅园）。

四、培训对象
    单位QC诊断师、QC小组活动骨干等。

五、培训内容
    QC小组活动程序概述；选择课题（选题的理由、方法及实例）；现状调查（把握问题现状、找出问题的症结所在）；设定目标（目标设定的方法、水平值及依据）；原因分析（原因分析及应用工具）；确定主要原因；制定对策；按对策实施（常用方法）；效果检查（效益的计算）；制定巩固措施；总结和下一步打算；QC案例分析；QC小组活动成果报告的整理；成果发表。
    六、培训费：1100元/人（含授课、教材、证书等）；

    交通费：150元/人，交通统一安排；

    食宿费：850元/人，食宿统一安排。

七、联系方式：
    请报名者认真填写好报名回执，于2014年2月25日前反馈。

地  址：普安路189号20楼   邮编：200021

联系人：杨国华 手机：13916688171

时 光  手机：13917905366

        电话：53825393  Email:shqc2014@126.com

附件：1、参加QC培训班回执

2、培训费汇款回执

                             上海市工程建设质量管理协会

                               2014年2月18日

附件1

参加QC培训班回执

单位名称:                  联系人：                手机：

	序
	 姓 名
	性别
	部门/职务
	手　机
	身份证
	住宿

	合住□单住□

	合住□单住□

	合住□单住□

注：1、回执请于2月25日前反馈至协会

2、请在住宿“□”选择“■”，单间补差175元/天*2天=350元
3、3月6日上午8：00准时发车，乘坐轨交1号线到锦江乐园站下车在虹梅路沪闵路锦江停车场集合上车

注：乘坐轨交1号线到锦江乐园站下车后，过地下通道，在左侧出口后，走过对马路，停车场位置在锦江乐园右侧

4、帐  号：上海市工程建设质量管理协会

           083651120100304099263

        中国光大银行上海分行营业部

    5、用途请注明：QC 培训班

附件2

培训费汇款回执
	汇款人姓名

	汇款金额

	手机

	发票单位名称

	通讯地址

	邮编

说明：1、此回执单务必认真填写，并粘贴汇款存根复印件后于2月25月前传真至021－63847498或电子版发送到shqc2014@126.com，若不传真或不发送此回执单，财务将无法开具发票。

  2、报到时凭此复印件领取发票。

此处粘贴

汇款存根复印件